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Ve Amturs-A Shpanzime Note i Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
1 Shitjet neto 10 31,299,597 18,760,423
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit - -
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces - -
4 Materialet e konsumuara - =
5 Kosto e punes 11 (3,372,452) (3,048,564)
5.1 Paga e personelit (2,889,446) (2,612,304)
5.2 Sigurimet shogerore dhe shendetesore (483,006) (436,260)
6 Amortizimi dhe zhvleresimet (2,024,368) (2,414,572)
7 Shpenzime te tjera 12 (23,449,223) (12,587,910)
8 Totali i shpenzimeve (28,846,043) (18,051,046)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 2,453,554 709,377
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit - -
11  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -
12  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: (603,692) (66,978)
12.1 Investime te tjera financiare afatgjate
12.2 Interesa - (54,655)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (603,692) (12,582)
12.4 Te tjera financiare - 258
13  Totaliite ardhurave dhe shpenzimeve financiare 13 (603,692) (66,978)
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara - -
15  Fitimi(humbja) para tatimit 1,849,862 642,399
16  Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (277,479) (65,640)
17  Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,572,383 576,759
18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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